[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЛОБОДО - ТУРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.04.2019  года №176

с. Туринская Слобода

О внесении изменений в постановление администрации Слободо-Туринского сельского поселения от 10.12.2015 №554 «Об утверждении Положения о порядке формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений Слободо-Туринского сельского поселения и финансового обеспечения выполнения муниципального задания»
В соответствии с пунктами 3 и 4 статьи 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от 26 июня 2015 года N 640 "О Порядке формирования государственного задания на оказание государственных услуг (выполнение работ) в отношении федеральных государственных учреждений и финансового обеспечения выполнения государственного задания", Уставом Слободо-Туринского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В постановление администрации Слободо-Туринского сельского поселения от 10.12.2015 №554 «Об утверждении Положения о порядке формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений Слободо-Туринского сельского поселения и финансового обеспечения выполнения муниципального задания» (далее – Постановление) внести следующие изменения:

1.1. Пункт 3 Постановления изложить в следующей редакции:

«3. Действие настоящего Постановления распространяется на правоотношения, возникшие при формировании муниципального задания и расчете объема финансового обеспечения выполнения муниципального задания на 2019 год и последующие годы.».

1.2. Пункт 4 Постановления – признать утратившим силу.

2. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте Слободо-Туринского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной  сети «Интернет» (http://st-selpos.ru).
3. Контроль по исполнению настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Слободо-Туринского

сельского поселения

Ю.В.Сабуров

2